檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國105年2月3日

發文字號：府秘廳字第1050132905號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，假永華市政中心2樓中庭辦理

黃松明醫師「詩詞名聯書法展」，展期自即日起至本(105)

年2月26日止，請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，請查照

轉知。

說明：

一、曾任臺南縣衛生局局長的黃松明醫師，畢業於中國醫藥大

學，並先後服務於署立嘉義醫院、新營醫院；黃醫師在懸

壺濟世之餘，縱橫翰墨書海已逾一甲子，他精通行書、草

書二體，尤擅運筆緩急之掌握，筆斷意連而創造出飛白、

游絲間的流暢風格；黃松明醫師素有文采，其書法創作內

容流露故鄉情懷與啟迪嘉言，作品更散見於祠廟門柱、石

碑木刻上。

二、這次展出共計87件作品，歡迎大家一起前來欣賞黃松明醫

師書法行草之美、詩詞名聯之雅。

正本：臺南市政府市長室、曾副市長辦公室、秘書長辦公室、副秘書長辦公室、參事辦

公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、臺

南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

4

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府秘書處 2016-02-04
09:18:13